Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres  
Le dossier d’Appel d’Offres peut être retiré aux heures et jours ouvrables à la Commune de 

NGOMEDZAP – Secrétariat Général, contre présentation d’une quittance de versement d’une somme non 
remboursable de Cent Cinquante Mille (150.000)  francs FCFA auprès du Receveur de la Commune de 
NGOMEDZAP.  

11. Remise des Offres:  
Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six 

(06) copies marquées comme tel, devra parvenir sous pli fermé à la Mairie de Ngomedzap, Secrétariat

[...]

10.Acquisition of the Tender file:  

The tender file may be obtained at the contracting Authority (general secretary of Ngomedzap 
Council), as from the publication of the present invitation to tender against a non-refundable treasury 
receipt of One Hundred Fifty Thousand (150.000) Francs CFA.  

11.Submission of offers:  
 Each offer drafted in English or French in seven (07) copies including the one (1) original and six (06) 
copies shall be submitted at the general secretary of Ngomedzap Council not later than 26th june 2023